
1 

 

 

 

Codice Identificativo Progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-15156 - CUP: H84D23000410006 

 
Alla sezione di pubblicità legale – Albo on- 
line del sito internet dell’istituzione 
scolastica http://www.liceosantarosavt.it/ 

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA per la SELEZIONE di n. 2 Assistenti Tecnici, 
n. 2 Assistenti Amministrativi e n. 2 Collaboratori Scolastici. Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - 
Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli 
asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation classroom – Ambienti di 
apprendimento innovativi 
Titolo del Progetto di Istituto: La scuola che ancora non c’è. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO Il Decreto Legge n.59 del 06 Maggio 2021, convertito, con modificazioni, dalla legge n.101 

del 1° Luglio 2021 recante “Misure urgenti relative al Fondo complementare al Piano di 
ripresa e resilienza e altre misure urgenti per gli investimenti”; 

VISTO il Decreto Legge 6 Novembre 2021, n.152, convertito con modificazioni, dalla legge 29 
Dicembre 2021, n.233 recante “Disposizioni urgenti per l’attuazione del Piano Nazionale di 
ripresa e resilienza (PNRR) e per la prevenzione delle infiltrazioni mafiose” e, in particolare, 
l’articolo 24, relativo alla progettazione di scuole innovative; 

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione 14 giugno 2022, n. 161, con il quale è stato adottato il “Piano 
Scuola 4.0” in attuazione della linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, 
nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – del 
Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU; 

VISTO Allegato 1 - Riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione del Piano “Scuola 4.0” e della 
linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0", finanziata dall'Unione Europea - Next generation EU - Azione 
1 - Next Generation Classrooms 

VISTO le istruzioni operative dell’Unità di missione per il PNRR del Ministero dell’istruzione e del merito 
prot. n. 107624 del 21 dicembre 2022; 

VISTO  l’atto di concessione prot. n° 3803 del 20/03/2023 che costituisce formale autorizzazione all’avvio 
del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa per un importo complessivo di €. 149.032,61; 

VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto n. 4 del 07/12/2022 e successive modificazioni e 
integrazioni con la quale è stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2022/2025 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 15 del 12/01/2023 di approvazione del Programma Annuale 
dell’Esercizio finanziario 2023; 

VISTO   il provvedimento di assunzione a bilancio Prot. n. 4059 del 23/03/2023; 

VISTI  gli avvisi Prot. 7142 del 06/06/2023 e Prot. n. 11854 del 17/10/2023 per la selezione di 
n. 2 ASSISTENTI TECNICI, N. 2 ASSISTENTI AMMINISTRATIVI E N. 2 COLLABORATORI SCOLASTICI; 

VISTO l’art. 7 commi 6 e seguenti del D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e ss.mm.ii.; 
 
 

http://www.liceosantarosavt.it/




2 

 

 

CONSIDERATO che entro la data di scadenza dell’avviso, sono pervenute n. 6 candidature per lo 
svolgimento dell’incarico indicati nell’avviso; 

VISTO  i verbali della Commissione giudicatrice Prot. n. 12763 e n. 12787 del 
09/11/2023 e la graduatorie formulate 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle 
seguenti graduatorie provvisorie: 

 
GRADUATORIA SELEZIONE del COLLAUDATORE TECNICO/AMMINISTRATIVO 

 

Codice Identificativo Progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-15156 - CUP: H84D23000410006 
 

 
Titolo Progetto: La scuola che ancora non c’è. 

Candidati Punteggio complessivamente 

attribuito dal Candidato 

Punteggio complessivamente attribuito dalla 

Commissione 

A.T. Grilli Carlo 45 45 

A.T. De Maria Marcello 30 30 

A.A. Proietti Ivonne 55 55 

A.A. Marignoli Roberta 20 20 

C.S. Bocchino Antonio 25 25 

C.S. Tiraterra Rolando 20 20 

 
 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 
10 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul 
sito internet dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente il termine di 15 giorni, la graduatoria diventerà definitiva. 

F.to digitalmente da 
Il Dirigente Scolastico  


		2023-11-21T12:08:13+0000
	ERNESTINI ALESSANDRO




